      
                                                              [image: Logo]          
                                                                           	Naujienos
	Lietuvoje
	Užsienyje
	Straipsniai
	Informacija



	Apie mus
	Organizacija
	Tikslai
	Veikla
	Ataskaitos
	Partneriai
	Įstatai
	Kontaktai



	Rūšių apsauga
	Pilkasis vilkas
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra
	Vilkas patarlėse



	Eurazinė lūšis
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Rudasis lokys
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Paprastasis šakalas



	Pėdsekystė
	Pėdsekystės kursai
	Straipsniai



	Ūkininkams
	Bendra informacija
	Apsauga
	Žalos statistika
	Literatūra



	Dokumentai
	Leidiniai
	LCIE
		Apie LCIE
	LCIE manifestas
	Drąsūs vilkai



	Archyvas
		Apskaitos (2011-2017)
	Ginčas dėl limito (2012-2013)






	Prisidėk ir tu
	1,2 proc. GPM
	Tiesioginė parama
	Kontaktai




              
            
                      
        
      

      
          
                
              
      
      
      
        
                	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Apie mus

            

            
              Apie mus

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Pėdsekystės kursai

            

            
              Pėdsekystės kursai

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Ūkininkams

            

            
              Ūkininkams

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Rūšių apsauga

            

            
              Rūšių apsauga

                
            

                        

          


        
      

      
          
    

            

      
        
        
                  Sveiki atvykę į GAA  „Baltijos vilkas“ svetainę!

           

        
        

          
        
        	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Už žiaurų lūšies nužudymą – 15 tūkst. Lt bauda ir pusantrų metų kalėjimo

            Aukščiausiasis Teismas patvirtino prokurorų kaltinimus nykstančių gyvūnų, tarp kurių buvo patekusi ir į Raudonąją knygą įrašyta lūšis, neteisėtai žiauriu naikinimu. Dviem anykštėnams brakonieriams paliktos galioti pirmosios  instancijos teismo paskirtas bausmes.

Vienam nuteistų brakonierių buvo pavykę išsisukti nuo bausmės, nes  apeliacinės instancijos teismas buvo nusprendęs jį išteisinti, tačiau  Aukščiausiasis Teismas panaikino brakonieriaus ...

           

           

            
               2012-12-03 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Vilkų išsigelbėjimu tapo saugomos teritorijos

            Spalio 15 dieną turėjęs prasidėti vilkų medžioklės sezonas šįmet buvo nukeltas Gamtos apsaugos asociacijai „Baltijos vilkas“ padavus Aplinkos Ministeriją į teismą. Lapkričio pradžioje medžioklė buvo atnaujinta. Vis dėlto šioje srityje dar liko naujienų - vilkus nuo šių metų uždrausta medžioti saugomose teritorijose. Organizacijos „Baltijos vilkas“ atstovai įsitikinę, jog apie šią ...

           

           

            
               2012-11-30 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Medžiokite kadrus ir dalyvaukite konkurse

            Netiesa, kad ruduo ir lietuviškos žiemos pradžia – niūriausias metų laikas. Kas buvo tokiu metu bent kartą išėjęs į mišką pažiūrėt, po pavargusią pievą pabraidžiot ar pažliugusiu paupiu pasivaikščiot, su mumis sutiks, kad šiuo metų laiku, kaip ir kitais, gamta nenustoja stebinti. Viskas tyliai paslaptinga, rūko voratinklyje įstrigę medžiai čia ...

           

           

            
               2012-11-29 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Česlovas Kalenda: „Medžioklei reikia rimto motyvo“

            Kartkartėmis žiniasklaidos priemonėse užverda diskusijos apie medžioklę. Nuomonių dėl šio užsiėmimo pasitaiko įvairių, kartais labai radikalių. Gali išgirsti tvirtinant, kad tai „priklausomybės liga“, panaši į narkomaniją ar alkoholizmą, kitų akimis – tai visiškai normali, senas tradicijas turinti veikla, kurios tikslas ne tik reguliuoti žvėrių populiaciją, bet ir pailsėti gamtoje nuo ...

           

           

            
               2012-11-28 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              1 komentaras
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Žiemai artėjant

            Minčių tiek daug ir jos niekaip nesutelpa į rašomo teksto pradžią. Viena po kitos lyg rudens lapai pabyra ant popieriaus.

Tikrai nežinau kaip būtų galima perteikti potyrius, kurie užplūsta ramų, ūkais padabintą rudens rytą, nes tokį rytą man teko ragauti šį savaitgalį. Bet vis dėl to bandau...

Tylų vėjo plazdenimą išduodą tik ...

           

           

            
               2012-11-27 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            GAA „Baltijos vilkas“ įspėja – vilkų medžioklė saugomose teritorijose draudžiama

            Jau įsibėgėjo atnaujintas vilkų medžioklės sezonas (oficialiomis žiniomis šiuo metu nušauti jau 4 vilkai), tačiau tiek Aplinkos ministerija, tiek ir Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija savo informaciniuose pranešimuose nutyli, kad medžioti vilkus saugomose teritorijose draudžiama. Todėl dalis medžiotojų tiesiog iš nežinojimo gali pažeisti teisės aktus.

Šių metų vasario mėnesį aplinkos ministras ...

           

           

            
               2012-11-27 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų: 2
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Labanoro Vilkas medžioklių nemėgsta

            

Labanoro Vilkas – taip kai kuriuos savo rašinius apie gamtą pasirašo Andrius Gaidamavičius. Šitaip adresuoti laiškai pasiekia ir jo gimtąjį Švenčionių rajono Januliškio kaimelį Labanoro girioje.

A.Gaidamavičius - tikras žaliasis: augo Labanoro girios eigulio šeimoje, nuo mažens ...

           

           

            
               2012-11-19 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų: 8
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Vilkų žalos duomenys – dvigubai mažesni nei pernai

            

Iki šių metų spalio mėn. 22 d. visoje Lietuvoje buvo užregistruoti 45 atvejai, kai gyvulius papjovė laukiniai žvėrys. Pernai metais tokiu laikotarpiu buvo registruoti 124 laukinių žvėrių papjauti gyvuliai, tad šiemet žalos atvejų – perpus mažiau.

Laukinių žvėrių ...

           

           

            
               2012-11-15 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Diana Suchockaja. Kieno interesai ginami, gamtos ar medžiotojų?

            

Kai vis didesnė visuomenės dalis nepritaria medžioklei, medžiotojai nenustoja tvirtinti, kad jie yra patys didžiausi gamtos mylėtojai, tik iš meilės gamtai eina į miškus su šautuvu rankose, nes žvėrių populiacijas reikia… reguliuoti.

Reguliuoti viską, kas turi geresnį kailį ar ...

           

           

            
               2012-11-13 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų: 32
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Teismas patenkino Aplinkos ministerijos skundą – vilkų medžioklė atnaujinama

            Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas patenkino atskirąjį Aplinkos ministerijos skundą ir panaikino Vilniaus apygardos administracinio  teismo sprendimą laikinai sustabdyti vilkų medžioklę. Draudimas medžioti vilkus  buvo įvestas kai gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ apskundė Aplinkos  ministro įsakymą šių ...

           

           

            
               2012-11-08 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Vitalijus Balkus. Sustabdykime kruviną „pramogą”

            
Rytas, miško takais rieda galingi visureigiai. Juose – ginkluoti, žudyti trokštantys vyrai. Tai ne du dešimtmečius pilietinio karo niokojamo Kongo džiunglės, tai – Lietuvos miškai. Kraujas bus liejamas ant Lietuvos žemės. Tie, kurie lies kraują, nėra nei policijos ieškomi ...

           

           

            
               2012-11-07 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų: 6
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Portugalija susigrąžina vilkus

            Portugalijoje vykdoma programa, kuria norima susigrąžinti į šalį ne tik Iberijos vilkus, bet ir išnykusias šunų, nuostabiai gebančių apsaugoti bandas, veisles.





Ne vieną šimtmetį sarginiai šunys darbavosi išvien su ūkininkais, gindami jų ...

           

           

            
               2012-11-05 |                          
              Kategorija: Užsienyje  | 
              1 komentaras
            
           
            

          


          

          
            
« Pirmasis...1020«29303132»...Paskutinis »

          
        
                   
        

        
                                                
        
        
              
          
             
          
          
          
                      
Svarbu!
			[image: Girių spiečius]


[image: SaugiAvis.lt - Kad gyvuliai būtų saugūs – net kai šalia gyvena vilkas!]


[image: ]


		




Naujienų prenumerata



					
				
				
				






Naujienos
			Lietuvoje

	Užsienyje

	Straipsniai

	Informacija

	Be kategorijos








Surask mus Facebook!
			



		




Žymės
akcija
Andrius Gaidamavičius
aplinkos apsaugos agentūra
aplinkosauga
aplinkos būklė
aplinkos ministerija
aplinkos raida
apsauga
apsauga nuo plėšrūnų
apskaita
atostogos
atsakomasis
Australija
autoriniai
autorinis straipsnis
aviganiai
avininkystė
avys
Baltijos aplinkos forumas
Baltijos vilkas
Barry Cohen
baudos
bebrai
bernardinai.lt
beržai
bioįvairovė
Birutė Galdikas
Biržai
brakonieriai
brakonieriavimas
darba
daumantas liekis
diskusija
ekologija
ekologinis ūkis
etika
europos komisija
faktai
fondas
galvijų apsauga
gamta
gamtos apsaugos departamentas
gamtosauga
gamtos fotografai
gamtos mokslai
gelbėjimas
gervės
Gintarinis žaltys
girinkija
grynas.lt
gyvulių apsauga
hibridizacija
iniciatyvos
interviu
invazinės rūšys
Ispanija
JAV
JNVAT
Jūratė Mičiulienė
Kamanų rezervatas
Karšuva
katė
kilpa
knygos apie gamtą
koalicija
kompensacija
konkursas
krankliai
kreipimasis
Krekenava
Kupiškis
kursai
kvietimas
kvota
Labanoras
Labanoro regionins parkas
lankstinukas
Lenkija
Lenkijoje
Lietuvos žinios
ligos
Lina Žalytė
literatūra apie gamtą
LMŽD
lrytas
lzinios.lt
lūšis
lūšys
maras
medžiai
medžioklė
Medžiotojai
meškos
mežioklė
miesto simbolis
ministerija
ministras
mitai
mitologija
miškas
miškininkai
mišrūnas
moksliniai tyrimai
monitoringas
Musteika
naikinimas
naminių gyvulių apsauga
naturephoto
niežai
Norvegija
Nowak
nuostoliai dėl plėšrūnų
nvo
orangutangas
organizacija
Pabradė
paplitimas
parama
pasakos
paskaita
pasėliai
pelkė
Petras Dabrišius
pirmininkė
planai
planas
plėšrūnai
plėšrūnų žala
podhalės aviganiai
populiacijos atkūrimas
Prancūzija
prietarai
pėdsakai
Pėdsekystė
raistas
rajonavimas
regioninis parkas
registracija
reguliavimo planas
reintrodukavimas
rekomendacijos
renginys
rezervatas
Rimantas Braziulis
Ro
saugoma rūšis
saugomos teritorijos
savanoriai
sodinimas
stirnos
straipsnis
stumbrai
stumbras
stumbrynas
sula
sulaukėję gyvūnai
sustabdė
taryba
teismas
teršimas
tetervinai
Ukmergė
uralinė pelėda
užsienyje
Vaidas Balys
vakarai
valdymo planas
valkataujantys šunys
veikla
video
Viešvilė
vilkai
vilkai. brakonieriai
vilkas
vilkmergė
vilko pėda
vilkų apsauga
Vilkų medžioklė
vilkų šeima
vilkų žala
Vokietija
įkainiai
įsakymas
įspūdžiai
Šarūnas Laužadis
Švedija
šernai
šunys
šventės
švietimas
šėrimas
ūkininkai
Žalioji Lietuva
Žvėrinčius
žala
žali.lt
žaltys
žuvėdros
žygis
„Wilk“





                                Paieška

                
                  
                    
                    
                    
                    

                  

                

                




            
          
        

                
      
      
    

        

                      

                         2024 © Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“
                
        
                        Sukūrė: Regulus.lt
        
                   
 
                       Vilkai.lt publikuojamus Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ vardu pasirašytus straipsnius galima platinti ir cituoti nepakeičiant jų esmės  bei nurodant straipsnio autorių (jeigu yra) ir šaltinį – GAA „Baltijos vilkas“ informacija ir/arba www.vilkai.lt
                   
   
 
      




         


		
			

			
			
			
			
			
				
	

	Sveiki,

domitės GAA „Baltijos vilkas“ veikla?

Užsiprenumeruokite vilkai.lt naujienas el. paštu ir nepraleisite nė vieno mūsų straipsnio!
	
					 
			     				
  				    
					Prenumeruoti!
				

			

				


	
		Uždaryti	

	


		

		
		



